[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  21.06.2023       № 175
	г.Невельск

	О внесении изменений в распоряжение администрации Невельского городского округа от 18.02.2021 № 35 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества  в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации эффективной работы муниципальной межведомственной Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,
1. Внести в распоряжение администрации Невельского городского округа от 18.02.2021 № 35 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:
1.1. Состав муниципальной межведомственной Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества вмногоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Невельского городского округа Манухина О.И.
Мэр Невельского городского округа                                                    А.В. Шабельник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
                                                               Невельского городского округа
                                                                                        от 21.06.2023 № 175

СОСТАВ
муниципальной межведомственной Комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для
инвалидов

	Бетин
Сергей Владимирович
	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель Комиссии;

Гончаров
Дмитрий Александрович

- начальник отдела капитального строительства и жилищно- коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, заместитель председателя Комиссии;

Радыгина  Юлия
Валерьевна
	- специалист 1 разряда отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, секретарь Комиссии;

Горнов
Андрей Павлович
	- начальник отдел архитектуры и градостроительства, главный архитектор г.Невельска и Невельского района, член Комиссии;

	Багаутдинов
Валерий Владимирович
	- референт отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Невельского городского округа, член Комиссии;

	Копылова
Наталья Владимировна
	- консультант администрации Невельского городского округа (инспектор по муниципальному жилищному контролю), член Комиссии;

Тян Бен Ир
	- инженер по техническому надзору отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа

Захарова Екатерина
Владимировна
	- начальник отделения по Невельскому району ГКУ «ЦСП Сахалинской области», член Комиссии (по согласованию);

Ахтырченко Наталья
Николаевна
	- председатель Невельской местной организации инвалидов «Валентина», член Комиссии (по согласованию).

image1.jpeg